
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Empleo y Desarrollo Económico

c)   Número de expediente 303/15

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

b) Descripción  Contratación de los servicios de elaboración, 
desarrollo, promoción y comercialización de un 
paquete turístico de la provincia de Valladolid

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 63510000 - Servicios de agencias de viajes y servicios 
similares
79342200 - Servicios de promoción

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 49.586,78 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 60.000,00 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 10-09-2015

Referencia en el perfil: DIP/2015/000037   Fecha de publicación: 16 Septiembre de 2015

  

  
VALLADOLID, 16 de septiembre de 2015.  JESÚS JULIO CARNERO GARCÍA.

PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN DE VALLADOLID.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


b) Contratista VIAJES EL CORTE INGLÉS S.A.

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 49.586,78 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 60.000,00 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2015/000037   Fecha de publicación: 16 Septiembre de 2015

  

  
VALLADOLID, 16 de septiembre de 2015.  JESÚS JULIO CARNERO GARCÍA.

PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN DE VALLADOLID.


